

Årsredovisning

för

Framsteget Alltjänst AB

559010-6133

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrick Larsson, Styrelseledamot

2025-09-17

Styrelsen för Framsteget Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver till- och ombyggnationer, städtjänster, trädgårdstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Framsteget Behandlingshem AB, 556589-0794.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat pga minskad efterfrågan. Anstalet anställda har därmed minskat. Lönebidrag från Arbetsförmedlingen har erhållits som en övrig rörelseintäkt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	322	955	727	882
Resultat efter finansiella poster	29	19	45	139
Soliditet (%)	87,6	69,1	63,2	61,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	552 914	18 772	621 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 772	-18 772	0
			28 742	28 742
Belopp vid årets utgång	50 000	571 686	28 742	650 428

Under räkenskapsåret 2018/2019 erhöll bolaget ett aktieägartillskott med 529 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	571 686
årets vinst	28 742
	600 428

disponeras så att
i ny räkning överföres

600 428

600 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		322 334	955 015
Övriga rörelseintäkter		213 504	439 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		535 838	1 394 903

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-76 778
Övriga externa kostnader		-24 893	-53 053
Personalkostnader	2	-483 006	-1 247 423
Summa rörelsekostnader		-507 899	-1 377 254
Rörelseresultat		27 939	17 649

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		803	1 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-58
Summa finansiella poster		803	1 123
Resultat efter finansiella poster		28 742	18 772

Resultat före skatt

28 742 18 772

Årets resultat

28 742 18 772

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		400 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 914	292 754
Övriga fordringar		188 671	450 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 324	39 277
Summa kortfristiga fordringar		300 909	782 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		41 275	117 717
Summa kassa och bank		41 275	117 717
Summa omsättningstillgångar		342 184	899 777
SUMMA TILLGÅNGAR		742 184	899 777

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

571 686

552 914

Årets resultat

28 742

18 772

Summa fritt eget kapital

600 428

571 686

Summa eget kapital

650 428

621 686

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

110

Skulder till koncernföretag

0

4 947

Skatteskulder

6 544

7 645

Övriga skulder

24 127

85 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 085

179 591

Summa kortfristiga skulder

91 756

278 091

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

742 184

899 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Framsteget Behandlingshem AB med organisationsnummer 556589-0794 med säte i Örebro.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	0
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Fordran har omklassificerats från kortfristig till långfristig.

Not 4 Lån till bolag i förbjudna kretsen

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett kortfristigt lån till person i den förbjudna kretsen enligt 21 kap. aktiebolagslagen.

2025-06-30 2024-06-30

Framsteget Alltjänst AB
Org.nr 559010-6133

7 (7)

Ingående belopp	160 000	0
	160 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-09-17

Patrick Larsson
Patrick Larsson
Styrelseledamot
2025-09-17